



خبر

لغو دو بازی
تدارکاتی

با توجه به لغو دیدار پیکان، کادرفنی پرسپولیس دودیدار دوستانه مقابل تیم‌های لیگ برتری را برنامه‌ریزی کرد تا به این شکل آماده دیدار با الدحیل در لیگ قهرمانان آسیا شود

اما هر دو بازی لغو شد!

باشگاه نساجی یکی از تیم‌هایی بود که به عنوان حریف دوستانه سرخ‌پوشان انتخاب شد که این باشگاه به صورت رسمی خبر بازی دوستانه را اعلام کرد اما بازی بعدی مقابل حریف نامدار اصفهانی، سپاهان برنامه‌ریزی شده بود. قرار بود این بازی چهارم مهر در همان تاریخ بازی با پیکان و شش روز قبل از بازی الخرافه برگزار شود اما این بازی هم لغو شد.

پرسپولیس و سپاهان که کمتر پیش آمده در بازی دوستانه حضور داشته باشند، پیش از این دو بار در دیدار تدارکاتی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند اما بازی دوستانه این بار آنها احتمالاً قرار بود در محلی خارج از ورزشگاه اول تهران برگزار شود.

تداوم صدرنشینی
امیدها

سرخپوشان امید با غلبه دو بر صفر بر تیم پاس قوامین، هشتمین پیروزی خود را در رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران به دست آوردند. شاگردان محمود انصاری با این پیروزی، ۲۶ امتیازی شدند و همچنان صدر جدول رقابت‌ها را از آن خود دارند. تیم دوم رقابت‌ها، سایپا است که با دو امتیاز کمتر در تعقیب صدرنشین است. هر دو تیم تنها تیم‌های بدون شکست تا به اینجای مسابقات هستند.

امیررضا شیخی‌راد و سبحان ابوترابی گل‌های پرسپولیس در این پیکار را به ثمر رساندند. از بین بازیکنانی که در تمرین بزرگسالان حضور دارند علیرضا پاپایی در این مسابقه به میدان رفت.

پست بشار برای امیری

بشار رسن ستاره عراق سابق پرسپولیس با به تصویر کشیدن نمایشی از دیدار نماینده ایران برابر النصر عربستان، نشان داد همچنان با علاقه خاصی پیگیر وضعیت تیم سابقش است. ستاره سابق پرسپولیس که از طریق تلویزیون این دیدار را تماشا کرد، تصویری از وحید امیری در کنار کریستیانو رونالدو در مراسم ابتدای آن دیدار را در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی منتشر کرد. احتمالاً بشار به خاطر مصدومیتی که امیری دچارش شده این پست را منتشر کرده تا نشان دهد به یاد اوست.

شایعه کسر ۲ امتیاز

پس از بیانیه باشگاه سپاهان و مصاحبه‌های دست‌اندرکاران این باشگاه اصفهانی، منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون گفت علاوه بر سپاهان باشگاه پرسپولیس هم از رقم سقف قرارداد بالاتر رفته که البته تیم پرسپولیس در فصل جاری دارد که باید دید در حد شایعه است یا نه. البته مدیران باشگاه پرسپولیس همچنان معتقدند قراردادهای آنها هیچ مشکلی ندارد. اخیراً حسین خبیری عضو هیأت‌مدیره پرسپولیس در یک برنامه تلویزیونی گفت: من خواهش می‌کنم از مسئولان سازمان لیگ که قرارداد تمام باشگاه‌ها را افشا کند. اول از همه هم قرارداد باشگاه‌ها ما را منتشر کند تا ببینیم چه کسی تخلف کرده است.



شهاب زاهدی

بگذارد بدوزند و بپوشند، تو بخند!

بعد از انتقادهای شدید از او در اینستاگرامش ضمن انتشار تصویری از بازی النصر به کنایه نوشت: «بگذارد بگویند و بگویند و بگویند، بگذارد بیرند بدوزند و بپوشند. تو بخند، گوش بده، خیره بمان، هیچ مگو،» او همچنین به انگلیسی نوشت: «برنده‌ها در زندگی همیشه برنده نیستند. آنها تسلیم نمی‌شوند.» این پست شهاب با حدود ۶ هزار کامنت مواجه شده که ۹۰ درصدشان انتقادی است و هواداران به او گفته‌اند به خودش بیاید و گل بزند.



فیلیپ کوتینیو

مقابل پرسپولیس بازی می‌کند

از وقتی این ستاره برزیلی به الدحیل پیوسته برای تیمش بازی نکرده بود چرا که مصدوم بود. دیشب الدحیل با الخرافه بازی داشت و هرآن کرسپو همه چیز درباره این هافبک برزیلی را به کادر پزشکی سپرد. در هر حال حتی اگر کوتی مقابل الخرافه بازی نکرده باشد برای بازی با پرسپولیس در دسترس خواهد بود و در کنار مایکل اولونگامی تواند مهم‌ترین و خطرناک‌ترین ستاره‌های تیم قطری باشد. کوتینیو از استون ویلا به دحیل پیوست.



یورگن لوکادیا

شایعه بازگشت به پرسپولیس

قرارداد این مهاجم هلندی با باشگاه گانگزو چین سه ماه دیگر تمام می‌شود و او بازیکن آزاد خواهد بود. از سوی دیگر این بازیکن جنجالی اخیراً پستی در اینستاگرامش منتشر کرده که تصاویر تهران در آن دیده می‌شود. همین مسأله باعث شده تا دوباره بحث حضورش در پرسپولیس مطرح شود. از طرفی گفته شده پرسپولیس و یحیی او را بخشیده‌اند و می‌تواند برگردد اما باشگاه با او وارد دعوی حقوقی شده و این ماجرا کمی پیچیده شده است.

بیرانوند: گفتند پنج هفته اما شش روزه خودم را رساندم

مقابل النصر تنها بودیم

وقتی در اوایل بازی ایران مقابل بلغارستان مصدوم و به ناچار تعویض شد همه ناراحت بودند خصوصاً پرسپولیسی‌ها که فکر می‌کردند اگر علی نباشد چه دروازه‌بانی قرار است مقابل النصر از چهارچوب دروازه پرسپولیس مقابل فوجی از ستاره‌های تیم عربستانی حفاظت کند. جواب ام‌آرآی هم اصلاً خوب نبود و نامیدکننده بود چون در جواب مشخص شد که علی حداقل به چیزی نزدیک یک ماه استراحت و فیزیوتراپی برای رسیدن زمان نیاز دارد اما بیرانوند که قبلاً هم نشان داده بود مرد روزهای سخت است خیلی زودتر از این زمان مصدومیت و این بار کشیدگی کشاله را در پیل زد تا درون دروازه آرامش خاصی به چهارچوب دروازه و سایر هم‌تیمی‌هایش بدهد هر چند در طول بازی مقابل النصر زمانی که علی چند بار به زمین خورد قلب هواداران پرسپولیس به تیش افتاد که برای علی دوباره اتفاقی نیفتد و مصدومیتش تشدید نشود اما هر چه بود به خیر گذشت و علی به سلامت از دروازه تیمش بیش از نود دقیقه حفاظت کرد. بعد از بازی مقابل النصر به بهانه آخرین شرایط بیرانوند با دروازه‌بان اول ایران و یکی از بهترین دروازه‌بان‌های آسیا گفت و گویی ترتیب دادیم که در ذیل حاصل آن را می‌خوانید.

امیدواری که از گروه سخت‌تان که به گروه مرگ هم معروف شده دست پر خارج شوید؟

درست است که در شروع لیگ قهرمانان باخت خیلی تلخی را متحمل شدیم اما فراموش نکنید که ما بزرگترین نعمت یعنی هوادارانمان را در اختیار نداشتیم و تنها بودیم اما قول می‌دهم دوباره خیلی زود بلند شویم و این‌شاء‌الله در مقابل الدحیل نمایش خیلی خوبی را ارائه دهیم و نتیجه خوبی بگیریم. فقط در این بین از هوادارانمان می‌خواهم که باز هم مانند همیشه پشت ما باشند و از ما حمایت کنند چون ما همان تیمی هستیم که پارسال سه‌گانه زدیم و در چند سال اخیر هم دو بار به فینال رسیدیم به همین دلیل اطمینان دارم پرسپولیس باز هم می‌تواند کارهای بزرگی را انجام دهد.

مصدومیت وحید هم به نظر خیلی به ضرر تیمتان خواهد بود چون او را یک ماه در اختیار ندارید؟

بله از مصدومیت وحید هم خیلی ناراحت شدم چون او برای تیم ما با توجه به تجربه بالایی که دارد یک وزنه محسوب می‌شود اما با روحیه‌ای که از وحید می‌شناسم مطمئن هستم که او زودتر خودش را می‌رساند و به تیم کمک خواهد کرد.

دروازه تیمم قرار بگیرم. اما در خانه باختید و از این نظر هواداران پرسپولیس ناراحت شدند.

دنبال بهانه نیستیم اما واقعاً شرایط زمین خوب نبود از طرف دیگر اگر اخراجی هم نمی‌دادیم حداقلش این می‌شد که ما بازنده بازی نبودیم. در حالی که به شدت از کمبود مهاجم هم رنج می‌برید به نظر مصدومیت ترابی در دقیقه ۵ هم خیلی به ضرر تیمتان تمام شد؟

بله مصدومیت مهدی بدترین اتفاق ممکن بود که در همان دقیقه ۵ شوک خیلی بدی را به تیم ما وارد کرد چون مهدی یکی از بزرگترین شانس‌های گلزنی ما بود که متأسفانه به خاطر کیفیت بد زمین چمن او را از دست دادیم. قبول داری که می‌توانستید بازی را نیازید و در اولین بازی‌تان دست خالی از زمین خارج نشوید؟

باور کنید من و همه چه‌جا با همه مشکلاتی که وجود داشت همه توانمان را گذاشتیم اما خیلی زود ده‌نفره شدیم و واقعاً سخت بود مقابل تیم پرستاره‌ای مانند النصر نزدیک یک نیمه با یک بازیکن کمتر بازی کنید. با باختی که در شروع کارتان در لیگ قهرمانان متحمل شدید

ناصر قراقرلو
روزنامه‌نگار

چطور شد که به بازی رسیدی؟ چون با توجه به مصدومیتی که در مورد تو گفته شده بود معجزه رخ داد

که به بازی مقابل النصر رسیدی. حقیقت ماجرا این بود که وقتی ام‌آرآی من گرفته شد پزشکان گفتند باید پنج هفته فیزیوتراپی کنم و تمرینات ویژه انجام دهم اما من ۶ روزه آماده شدم و زیر نظر فیزیوتراپ تیم آقای اعظم روزی ۱۲ ساعت کار کردم که واقعاً از زحمات ایشان خیلی تشکر می‌کنم که برای من خیلی زحمت کشیدند اما در کنار ایشان خودم هم خیلی تلاش کردم چون می‌دانستم هواداران دوست دارند تیمشان به شکل کاملی مقابل تیم النصر قرار بگیرد. با این وجود هر طور که بود خیلی تلاش کردم و به هر زحمتی که بود خودم را ۶ روزه به بازی رساندم تا از دروازه تیم محبوبم حفاظت کنم البته در مقابل النصر فشار به پایم وارد شد به همین دلیل چند روزی است که فیزیوتراپی می‌کنم که مشکلی نباشد و باز هم خیلی سرحال و آماده بتوانم درون

نور محمدی: ستاره‌ها می‌ترسیدند مصدوم شوند که زمین را مسخره کردند

پرسپولیس ناجی ندارد

مسعود قراقرلو
روزنامه‌نگار

به همین دلیل در بازی برگشت مقابل النصر آقای حسین عبدی مربیگری تیم ما مقابل النصر را بر عهده داشتند و آقای برانکو هم از سکو‌ها نظاره‌گر بازی تیم بودند. دیداری که یک جنگ تمام‌عیار بود و به دلیل شادی بدی که حریف بعد از گلزنی‌شان داشتند حساسی بچه‌های ما را جری ساخته بود تا به هر شکل ممکن تیم عربستانی را شکست دهیم و خدا را شکر با پنالتی و ضرب‌ه‌چیب زیبای مهدی طارمی به برتری رسیدیم و در پایان هم از گروه‌مان صعود کردیم اما النصر موفق به صعود نشد. در بازی برگشت بی‌محابا حمله کردیم که برنده شدیم بازی که دو سه بار درگیری هم پیش آمد اما به هر حال نکته مهمش این بود که خیلی حمله کردیم و مقابل دیدگان برانکو برنده شدیم.

در رابطه با بازی این بار پرسپولیس مقابل النصر چه صحبتی داری که در خانه نتیجه را واگذار کردیم؟

بازی در مجموع دیدار خوبی نبود و پرسپولیس مانند همیشه خودش ظاهر نشد. در این بین همه هم دنبال النصری‌ها بودند و به نظر

به مهمان خوش گذشت در حالی که زمین ما اصلاً خوب نبود و کیفیت بدی داشت. از سوی دیگر بدون تماشاگر واقعاً قدرت لازم را نداشتیم تا در نهایت بازی که به نظرم می‌شد با نتیجه مساوی به پایای برسد را واگذار کردیم. به لحاظ فنی باخت را چگونه ارزیابی کردید؟

به نظرم تیم ما در خط حمله زور لازم را نداشت همین مسأله موجب شده بود تا فشار زیادی به تیم ما خصوصاً خط میانی و خط دفاعمان وارد شود. از طرفی بیرون رفتن مهدی ترابی که شاید یکی از مهم‌ترین نفراتی بود که می‌توانست دفاع النصر را به چالش بیندازد و امید گلزنی ما بود با مصدومیت زود هنگام مواجه شد تا ما در فاز حمله توان لازم را نداشته باشیم و نتیجه بازی را واگذار کنیم.

زمین به ورزشگاه آزادی هم به نوعی مورد تمسخر بازیکنان تیم عربستانی قرار گرفت!

بله کیفیت چمن واقعاً افتضاح بود و همه گفتند زمین برای بازیکنان وحشتناک بوده

چون واقعاً هم حق داشتند چون اگر با ایشان کارشان واقعاً سخت می‌شد. از این رو بود که می‌ترسیدند و زمین بازی را مسخره کرده بودند چون به هر حال النصر بازیکن بزرگ کم نداشت و به هر حال بازیکنانی مانند سادیو مانه و پرووویچ و کریس و کلی ستاره دیگر واقعاً از کیفیت زمین به حق ناراحت بودند. قبول دارید که ارنج یحیی هم چندان خوب نبود و بازیکنانی مانند سلمانی را خیلی دیر به زمین فرستاد؟

بله تماشاگر نبود و بازیکنانی هم بودند که شاید بیشتر می‌توانستند به پرسپولیس کمک کنند اما روز بازی با النصر هم روز بد پرسپولیس بود.

در مقابل الدحیل تیم پرسپولیس می‌تواند جریان مافات داشته باشد؟

قطعاً پرسپولیس تیم دست و پا بسته‌ای نیست. الدحیل هم در زمین خودش انگیزه‌های زیادی دارد اما به نظرم پرسپولیس می‌تواند مقابل الدحیل بازی خوبی را ارائه دهد چه بسا که با یک باخت نباید پرسپولیس



را قضاوت کرد. بازی که ما به نسبت النصر ناآماده‌تر بودیم و بازی را هم واگذار کردیم در حالی که بازیکنان النصر از کوران مسابقات لیگ کشورشان به مصاف تیم ما آمدند. در رابطه با خط حمله هم همه نگران هستند. چگونه می‌توان این معضل پرسپولیس را حل کرد؟

گلزنی یک پست تخصصی است و بازیکن خوب در آن منطقه می‌تواند تیمش را نجات دهد اما متأسفانه الان پرسپولیس فاقد یک مهاجم نجات‌دهنده است و شهاب هم واقعاً زیر فشار است و نتوانسته از این فشار خارج شود.